2020 年 8 月 13 日

お客様各位

                       住友不動産エスフォルタ株式会社

「エスフォルタ プライムゴルフ」でテレビ東京の番組撮影が行なわれました。

（8 月に TV 放映されます）

謹啓

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社施設の、「エスフォルタ プライムゴルフ」にて、テレビ東京の番組撮影が行われました。

下記内容にて TV 放映されますので、ぜひご覧ください。

謹白

記

放送日時 ： 2020 年 8 月 16 日（日）、23 日（日）

放送番組 ： テレビ東京「日曜ゴルフっしょ！」 11：00～11：25 放送

出 演 者 ： 岡田圭右さん、藤森慎吾さん、山内鈴蘭さん

以上